АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.03.2021                                    г.Моршанск                                              № 226

О признании утратившим силу постановление администрации района от
27.02.2015 №273 «О порядке установления и использования полос отвода и
придорожных полос автомобильных дорог местного значения Моршанского
района Тамбовской  области

 В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 N 342-ФЗ

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации

и отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация

Моршанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Постановление администрации района от 27.02.2015 №273 «О

порядке установления и использования полос отвода и придорожных полос

автомобильных дорог местного значения Моршанского района Тамбовской

области» считать утратившим силу.
 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Ивашина) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном

средстве массовой информации газете «Согласие», размещение на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте

администрации Моршанского района (www.rmorshansk.ru).

Глава    района

П.М.Фетискин

А.В.Петров
8(47533)4-49-57

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/